
Příloha č. 2 k usnesení č. 2/15  z 15. veřejného zasedání zastupitelstva MČ ze dne  18.02.2013 
 
 

Schválený rozpočtový  výhled  MČ Praha – Královice na roky 2014–2018  
 
HLAVNÍ ČINNOST  
                                                                v tis. Kč 
Tř.  PŘÍJMY      

Skut.2009 
 

Skut.2010 
 

Skut.2011 
 

Skut.2012 
Oček. 

skut.2013 
 

RV 2014 
 

RV 2015 
 

RV 2016 
 

RV 2017 
 

RV 2018 
1 Daňové příjmy (místní a správní poplatky, daň z nemovitosti) 512,8 647,7 645,7 623,1 597,0 597,0 600,0 605,0 610,0 610,0 
2 Nedaňové příjmy (úroky, dary, ostatní) 

- f inanční vypořádání (vratka nedočerpané účelové dotace) 
Nedaňové příjmy celkem 

36,1 36,6 
-30,4 

6,2 

28,0 
-72,2 
-44,2 

28,4 28,0 28,0 28,0 28,0 28,0 28,0 

 Vlastní příjmy (t ř. 1+2) 548,9 653,9 601,5 651,5 625,0 625,0 628,0 633,0 638,0 638,0 
            

4 Přijaté transfery (dotace z rozpočtu HMP,  ze stát. rozpočtu)  2572,2 4614,7 2264,0 2133,4 1932,0 1932,0 1932,0 1932,0 1932,0 1932,0 
            

  PŘÍJMY CELKEM 3121,1 5268,6 2865,5 2784,9 2 557,0 2557,0 2560,0 2565,0 2570,0 2570,0 
 

Tř.  ORJ BĚŽNÉ  VÝDAJE           
5 0254  Životní prostředí 219,1 232,2 383,8 261,6 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 

             

5 0310 Údržba komunikací 286,3 1929,7 138,1 108,0 105,0 105,0 105,0 110,0 110,0 110,0 
             

5 0607 Kultura, občanské záležitosti a sport 263,0 190,3 194,9 246,9 164,4 165,0 165,0 165,0 165,0 165,0 
             

5 0917 Činnost místní správy 1805,3 2227,1 1969,2 1918,6 1992,6 1992,0 1995,0 1995,0 2000,0 2000,0 
             

5 1000 Neinvest. transfery nezisk. organizacím a ost. služby -0,6 0,0 8,1 14,4 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0 
             

   VÝDAJE CELKEM 2573,1 4579,3 2694,2 2549,5 2 557,0 2557,0 2560,0 2565,0 2570,0 2570,0 
 

  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ (- schodek,  + přebytek) + 548,0 + 689,3 + 171,3 + 235,4 0 0 0 0 0 0 
 

Půjčky (úvěry), ostatní dlouhodobé finanční závazky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Vytvořená rezerva na dluhovou službu celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Kapitálové výdaje z vlastního rozpočtu MČ neplánuje. Uplatňování požadavků z rozpočtu HMP na další roky bude závislé na tempu rozvoje MČ, který se 
očekává až po dokončení nového (Metropolitního) Územního plánu HMP. Poté vzniknou potřeby investic do technické infrastruktury a veřejné vybavenosti. 
 
 
Zveřejněno od:  30.01.2013 

     do:  18.02.2013 



 
 

Schválený rozpočtový výhled MČ Praha – Královice na roky 2014 - 2015 
 
 
ZDAŇOVANÁ ČINNOST  
                                                v tis. Kč 

 
 
 
 
 
 
         
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Zveřejněno od:  30.01.2013 

     do:  18.02.2013 

SU    VÝNOSY Oček. 
skut. 2013 

 
RV 2014 

 
RV 2015 

602 Tržby z prodeje služeb 26,0 26,0 26,0 
     

603 Tržby z pronájmů 439,0 439,0 439,0 
     

662  Úroky z účtu hospodářské činnosti 15,0 15,0 16,0 
     

 VÝNOSY CELKEM 480,0 480,0 481,0 

 
SU    NÁKLADY    
501 Spotřeba materiálu 5,0 5,0 6,0 
     

502 Elektřina 15,0 16,0 16,0 
     

511 Údržba hřbitovní zeleně 70,0 70,0 71,0 
     

518 Služby 28,0 29,0 29,0 
     

521  Mzdové náklady 29,0 29,0 29,0 
     

538  Jiné daně a poplatky 10,0 10,0 10,0 
     

 NÁKLADY CELKEM 157,0 159,0 161,0 
 

 PŘEDPOKLÁDANÝ 
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 
PŘED ZDANĚNÍM 

 
323,0 

 
321,0 

 
320,0 


